



۷۰۰ تخت

در قالب هتل‌های چند ستاره و مراکز اقامتی تهران در ۳ سال اخیر به مجموعه تخت‌های اقامتی حوزه گردشگری پایتخت افزوده شده است.



۶۵۰ هزار

نفر در قالب ویژه برنامه‌های نوروزی در برنامه‌های نوروزی ستاد گردشگری شرکت کرده‌اند.



۸۰ سال

ورودی کاخ گلستان از ورودی تکیه دولت بسته بود و ترددی از آن انجام نمی‌شد اما با تعامل مدیریت شهری و همکاری مسئولان کاخ گلستان این ورودی برای نخستین بار در سال جاری بازگشایی و زمینه برای تسهیل تردد گردشگران به این محل فراهم شد.



۴۰۰ هزار

شهروند در رویدادها و مسابقات مختلف با محوریت گردشگری شرکت کرده و توانمندی‌ها و استعداد های خود را به نمایش گذاشتند.



۱۰۰ هزار نفر

به شکل مستقیم در رویداد مهمانی ۱۰ کیلومتری غدیر با حضور در موبک‌های ستاد گردشگری درباره ویژگی‌های گردشگری پایتخت راهنمایی شدند.



۳۵۷ برنامه

در قالب رویداد به وقت عاشقی با پوشش ۱۲ هزار شهروند در سطح محله‌های پایتخت برگزار شد و شرکت کنندگان در تورهای محور انقلاب اسلامی آن شرکت کرده‌اند.



۹۰ درصد

ظرفیت هتل‌ها، مراکز اقامتی و گردشگری در سال ۱۴۰۲ از سوی مسافران و گردشگران استفاده شده است. این عدد در سال‌های گذشته بی‌سابقه بوده است.



۶۰۰ هزار نفر

بابت نام در ۱۵ هزار تور گردشگری در برنامه‌های تهرانگردی و ری گردی برگزار شده از سوی ستاد گردشگری حضور یافته و با جاذبه‌های گردشگری و تاریخی تهران آشنا شدند.



۸۰۰ مخاطب

به شکل روزانه از خدمات سامانه جامع گردشگری ستاد گردشگری شهرداری تهران بازدید و از آن خدمات برخط دریافت می‌کنند.



۴۳ جشنواره

و نمایشگاه با موضوعات مختلف فرهنگی، اجتماعی و آموزشی در سطح محله‌های تهران با شرکت ۱۲۸ هزار شهروند برگزار شده است.



۸۱ هزار

عنوان برنامه رسانه‌ای با پوشش ۱۰ میلیون مخاطب در ۳ سال گذشته در ستاد گردشگری با استفاده از نرم‌افزارهای مختلف اطلاع‌رسانی و شبکه‌های مجازی پوشش داده شده است.



۳۵۲ کانون گردشگری

در محله‌های پایتخت که در گذشته فعالیت آنها متوقف شده بود در این دوره احیا شد و فعالیت خود را با رویدادهای اجتماعی و فرهنگی از سر گرفتند.



۳۷۲ عنوان

برنامه در قالب برنامه‌های استقبال از بهار در ۳ سال گذشته با ۴۲ هزار مخاطب در سطح محله‌ها و مناطق ۲۲ گانه اجرا شده است.



۴۰ هکتار

وسعت مجموعه گردشگری بی‌بی شهریان در منطقه ۲۰ تهران است که در قالب ۴ فاز در حال احداث است تا به ظرفیت گردشگری پایتخت افزوده شود.



۴۰۰ میلیارد تومان

اعتبار برای نخستین بار به شکل مجزا برای مرمت و بهسازی ابنیه تاریخی و گردشگری شهر تهران از سوی شورای شهر در بودجه تصویب و ابلاغ شده است.



۴ اثر

ملموس و ناملموس شهر تهران در دوره تحولی شهرداری با مدیریت ستاد گردشگری به ثبت ملی رسیده است.



۵۰ تفاهتنامه

همکاری مشترک بین ستاد گردشگری و دستگاه‌های درون و بیرون از شهرداری برای تسهیل در فرایندهای گردشگری پایتخت به امضا رسیده است.



۳۰۰ اثر

دارای شاخص‌های گردشگری و میراثی در تکه دوازدهم پایتخت وجود دارد که این موضوع سبب شده است این منطقه به یکی از مناطق جذاب برای گردشگری پایتخت بدل شود.

عملکرد ۳ سال گذشته
ستاد گردشگری شهرداری تهران
به روایت آمار

تحول بنیادین

دوره اخیر شهرداری تهران در حالی فعالیت خود را آغاز کرد که کرونا سبب شده بود میل به حضور در جامعه و مفهومی به نام گردشگری در اولویت نباشد و بسیاری نگران ابتلا به بیماری باشند. با این حال، ستاد گردشگری با رویکردی جهادی کوشید با طراحی برنامه‌های متنوع مردم را با گردشگری آشنی دهد و نگرانی آنان را درباره ابتلا به بیماری به حداقل برساند. در این گزارش گوشه‌ای از اقدامات ۳ ساله ستاد گردشگری را به روایت آمار می‌خوانید.